ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 132 /TB-UBND                        Nam Đông, ngày 14   tháng 10 năm 2013

THÔNG BÁO

Về chỉ tiêu, điều kiện và hồ sơ dự tuyển công chức năm 2013

Căn cứ Quyết định số 1978/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2013 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2013; Căn cứ Thông báo số 01/TB-HĐTD ngày 03 tháng 10 năm 2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông thông báo chỉ tiêu, điều kiện và hồ sơ của người đăng ký dự tuyển công chức năm 2013 như sau:

I. CHỈ TIÊU TUYỂN DỤNG
Nhu cầu tuyển: 04 người, có yêu cầu cụ thể như sau:

- 01 tốt nghiệp Đại học Hành chính hoặc Kinh tế, bố trí tại Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- 01 tốt nghiệp Đại học Văn hóa - Du lịch; 01 tốt nghiệp Trung cấp Hành chính Văn phòng trở lên, bố trí tại Phòng Văn hóa và Thông tin  huyện.

- 01 tốt nghiệp Đại học Xây dựng Dân dụng và Công nghiệp, bố trí tại Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

II. ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CÔNG CHỨC
1. Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển công chức:

a) Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

b) Đủ 18 tuổi trở lên;

c) Có đơn dự tuyển; có lý lịch rõ ràng;

d) Có văn bằng, chứng chỉ phù hợp;

đ) Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

e) Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ;

g) Các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí dự tuyển.

2. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển công chức:

a) Không cư trú tại Việt Nam;

b) Mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

c) Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp hành xong bản án, quyết định về hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án tích; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.

III. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CÔNG CHỨC
Hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức bao gồm:
1. Đơn đăng ký dự tuyển công chức theo mẫu;

2. Bản sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;
3. Bản sao giấy khai sinh;

4. Bản chụp các văn bằng, kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí dự tuyển; bản chụp các chứng chỉ tin học văn phòng và chứng chỉ ngoại ngữ theo yêu cầu của ngạch dự tuyển;
5. Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn 30 ngày, tính đến này nộp hồ sơ dự tuyển;
6. Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng công chức (nếu có) được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

7. 02 ảnh (cỡ 4x6), 02 bì thư có dán tem và ghi rõ địa chỉ liên hệ của thí sinh dự tuyển.

IV. THỜI GIAN TIẾP NHẬN HỒ SƠ

Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 10/10/2013 đến 17 giờ ngày 23/10/2013 (không kể ngày thứ bảy và chủ nhật).

V. SỐ LƯỢNG VÀ ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ

Mỗi người đăng ký dự tuyển làm 02 bộ hồ sơ, nộp tại Phòng Nội vụ huyện, hồ sơ không trúng tuyển không hoàn trả lại./.

	Nơi nhận:

 - Các đơn vị đăng ký tuyển công chức;
 - CT và các PCT UBND huyện;
 - Lưu: VT, NV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký
Ngô Văn Chiến

PAGE
2